RUA MARCELINO PINTO TEIXEIRA, 50 – PQ. INDL. – EMBU – SP – CEP: 06816-000

TEL: 4785-1551

INDICAÇÃO N° 479 /2017

Eu, vereador Gerson Olegário, no uso da atribuição que me confere o artigo 133 do

Regimento Interno em vigor, INDICO ao Chefe do Poder Executivo Municipal “Estudos para

Implantação de Semáforo na Estrada das Veredas esquina com a Avenida Rotary –

Jardim Magali – Embu das Artes SP.

Considerando que, no bairro há um numero alto de munícipes;

Considerando que, hoje não existe sinalização adequada causando grande confusão no tráfego
local;

Considerando que, é um local de grande acesso á veículos e pedestres;

 Considerando que, é nosso dever prezar pela segurança de nossos munícipes;

APRESENTO ao Egrégio Plenário, a presente Indicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 09 de  Novembro de 2017.

Gerson Olegário

 Vereador

 CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

                                                    ESTADO DE SÃO PAULO